艺术学院推荐2020年免试研究生名单公示

根据西建大（2019）107号文件精神，艺术学院按照推荐选拔免试研究生的工作程序，通过学生申报、学院初审筛查后，有15名学生获得面试资格。经艺术学院推荐免试研究生工作领导小组面试考核，决定推荐以下同学为2020年免试研究生，现予以公示，以征求广大师生意见。
	序号
	专业班级
	姓名
	性别
	学号
	备注

	1
	环境设计1603
	唐安楠
	女
	1609010314

	2
	环境设计1603
	吴淑娜
	女
	1609010319

	3
	环境设计1603
	王佳茹
	女
	1609010316

	4
	艺术与科技1602
	张月
	女
	1609070228

	5
	工业设计1601
	李彤
	女
	1609060116

	6
	雕塑1601
	邓旭
	女
	1609050104

	7
	广播电视编导1601
	王子璇
	女
	1609080115

	8
	环境设计1602
	李畅
	男
	1609010211
	破格

	9
	环境设计1602
	梁炜雯
	女
	1609010215
	破格

	10
	视觉传达设计1601
	樊雨晶
	女
	1609020103
	破格

	11
	雕塑1601
	杨爱妮
	女
	1609050129
	备选

如对上述结果有异议，请将意见于9月16日（周一）上午12:00以前以书面形式送交艺术学院教学办公室，逾期不予受理。
艺术学院教学办雁塔校区办公室：教学大楼817  联系电话82202584

教学办草堂校区办公室：7-205         联系电话89025295
                              艺术学院
                                    2019年9月12日